Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	     с. Камень-Рыболов

	        №

	О награждении Почетной грамотой
Думы Ханкайского муниципального района в честь Дня местного самоуправления

[bookmark: _GoBack]	На основании ходатайства  Главы Администрации Ханкайского муниципального района  В.В. Мищенко и  Положения о Почетной грамоте  Думы Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханкайского муниципального района в честь Дня местного самоуправления:
- за многолетний безупречный труд  Остапенко Елену Евгеньевну – начальника отдела бюджетной политики, исполнения бюджета и межбюджетных отношений финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района;
- за добросовестный труд Шевченко Александра Валентиновича – начальника юридического отдела  Администрации Ханкайского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                               В.Т. Артеменко

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Камень

-

Рыболов

№

О награждении Почетной грамотой

Думы Ханкайского муниципального

района в честь Дня местного сам

о-

управления

На основании ходатайства

Главы Администрации Ханкайского муниц

и-

пального района

В.В.

Мищенко

и

Положения о Почетной грамоте  Думы Ха

н-

ка

й

ского муниципального района

Дума

Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А

:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханкайского

муниципального ра

й-

она

в честь Дня м

е

с

т

н

о

го с

а

м

о

упра

в

л

е

ния

:

-

за многолетний

безупречный

труд

Остапенко

Елену Евгеньевну

–

н

а

чал

ь-

ника

о

т

д

е

ла

бюджетной политики, и

с

полн

е

ния бюджета и межбюджетных отн

о-

шений

ф

и

на

н

с

о

в

о

го упра

в

ления

А

д

м

и

н

и

с

т

р

а

ции Ха

н

ка

й

ск

о

го м

у

н

и

ц

и

пал

ь

ного

ра

й

она

;

-

за добросовестный труд

Шевченко Александра Валентиновича

–

н

а

чал

ь-

ника юридического отдела

А

д

м

и

н

и

с

т

р

а

ции Ха

н

ка

й

ск

о

го м

у

н

и

ц

и

пал

ь

ного ра

й

она

.

2. Настоящее решение вступает в силу с

о дня его

принятия.

Председатель Думы

Ханкайского муниципального района                                               В.Т. Артеменко